
 

 

UCHWAŁA NR XXX/217/2017 

RADY GMINY W SOBOLEWIE 

z dnia 22 września 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobolew na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn.zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy w Sobolewie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Sobolew - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 197 363,76 zł 

2) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 5 228,00 zł 

2. Plan dochodów budżetu na 2017 r. po zmianach wynosi 33 665 936,59 z tego: 

1) dochody bieżące 33 529 839,09 zł 

2) dochody majątkowe 136 097,50 zł 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Sobolew - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

1) zwiększa się plan wydatków o kwotę 972 050,61 zł 

2) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 796 860,85 zł 

4. Plan wydatków budżetu na 2017 r. po zmianach wynosi 36 254 048,71 z tego: 

a) wydatki bieżące 29 371 749,16 zł 

b) wydatki majątkowe 6 882 299,55 zł 

§ 2. 1. W wyniku powyższych zmian zmniejsza się deficyt o 16 946,00 zł do kwoty 2 588 112,12 zł. 

2. Deficyt, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych środków 

w kwocie 1 151 229,12 zł oraz kredytu i pożyczki w kwocie 1 436 883,00 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 303 558,00 zł z tytułu: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 477 243,00 zł 

b) pożyczki na wyprzedzające finansowanie w kwocie 959 640,00 zł 

c) wolnych środków w kwocie 1 866 675,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

4. Kwota rozchodów wynosi 715 445,88 zł i nie ulega zmianie - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 października 2017 r.

Poz. 9584



§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego i na finansowanie planowanego deficytu do kwoty 

3 267 608,00 zł w tym: 

1) zaciąganie kredytów i pożyczek w wysokości 1 436 883,00zł na występowanie w ciągu roku planowanego 

deficytu 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 

1 830 725,00 zł 

§ 4. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu, do wysokości 1 436 883,00 zł 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do 

wysokości 1 830 725,00 zł 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobolew. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Karol Marcinkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9584



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9584



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9584



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9584



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9584



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9584



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9584



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9584



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9584



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9584



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9584


		2017-10-27T12:49:21+0000
	Polska
	Artur Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




